COMUNE DI SALGAREDA
' PROVINCIA DI TREVISO

ORDINANZA N. 58 DEL 16-11-2020

OGGETTO: MISURE URGENTI DI CONTENIMENTO DEL CONTAGIO E
GESTIONE DELL'EMERGENZA DA COVID-19 - CHIUSURA AL PUBBLICO

DEGLI UFFICI COMUNALL

IL SINDACO
Visti:

e [art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (T.U.E.L.) che recita
al comma 5: “... in caso di emergenze sanitarie o di igiene
pubblica a carattere esclusivamente locale le ordinanze
contingibili e urgenti sono adoftate dal Sindaco, quale
rappresentante della comunita locale. [...]

e Visto il DPCM del 03/11/2020 e le successive Ordinanze del Ministero della
Salute; .

e Considerato che il Veneto si trova ancora in “zona gialla”, ma che sono in
aumento, i contagi, per cui si ritiene di chiudere gli uffici comunali per ridurre il
contatto sociale e contenere il rischio epidemiologico da Covid-19;

Considerato che si rende necessario limitare al massimo le presenze all'interno degli
uffici comunali;

ORDINA

La chiusura degli uffici comunali al pubblico a partire dal 18 novembre 2020 fino a
nuove disposizioni.

Resta confermata la possibilita di raggiungere telefonicamente il personale degli uffici
di riferimento e di ottenere la documentazione/certificazione via mail/pec;

Solo in caso di emergenza sara possibile accedere agli uffici comunali previo
appuntamento.

La Biblioteca comunale manterra attivo solo il prestito e relativa restituzione di libri
con le seguenti modalita:




e Scrivendo all'email: biblioteca@comune.salgareda.tv.it
e Telefonando al n. 0422/807572
e Tramite catalogo on line: http://tvb.biboliotechetrevigiane.it/SebinaOpac.do

Il ritiro sara concordato sempre tramite email o telefono.

Il presente provvedimento potra essere revocato in caso di ulteriori provvedimenti da
parte del governo nazionale o regionale.

Copia delle medesima ¢é altresi trasmessa per competenza e osservanza a tutti i
Responsabili degli uffici per i seguiti di competenza e la trasmissione, unitamente alle
proprie disposizioni, al personale interessato, in riferimento alle specifiche
competenze di gestione di cui agli artt. 107 e 109, comma 2 del D.Lgs. 18 agosto

200, n. 267.
IL SHFDACO
Dott. rea Fav%ﬁw
. M efﬁ‘s:‘z,&f?,a:,;ﬁ AT

Ordinanza ORDINANZE n.58 del 16-11-2020 Comune di Salgareda

Pag. 2



